
 

 

 
      Parziale rettifica 2021/DLC/283 

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina 

amministrativa contabile dell'Istituto; 

 

VISTO che nell’ambito del progetto “Paradise Joint Research Project WP3, One Health 

EJP” Fasc. X1513 di cui è Responsabile Scientifico il Dr. Simone M. Cacciò, CUP 

85D18000020005, si è manifestata la necessità di acquistare 2 reagenti;  

 

VISTA la Delibera a contrarre 2021/DLC/283 del 01/03/2021 con la quale è stato 

disposto l’espletamento di un acquisto di reagenti Qubit DSDNA-BR assay 500 Kit e Qubit 
DSDNA-HS assay 500 Kit per le attività relative al Work Package 2, Task 2.1 (NGS-based 

genomics and metagenomics) e Work Package 3, Task 3.2 (Development of MLST schemes 

for C. parvum and G. duodenalis) del progetto; 

 

TENUTO CONTO che nella predetta determina è stata erroneamente inserita per la 

fornitura l’IVA al 100% e non al 50% come risulta dal Fasc. X1513 (GA 773830 ONE 

HEALTH EJP - Su acquisti superiore ad € 300,00 applicabile Art.72 DPR 633/72 sul 50% 

imponibile) ed a seguito della nota del 2 e 3/03/2021 si è manifestata la necessità di 

modificare l’importo dell’IVA pari € 70,59 e non € 128,35 come indicato nella Delibera 

oggetto di rettifica; 

 

 
 

D I S P O N E 

 

La determina n. 2021/DLC/283 del 01/03/2021 è parzialmente modificata nel senso 

che l’importo complessivo stimato per la fornitura è di € 714,35 (settecentoquattordici//35) = 

643,76 + 70,59 per IVA 50% (Art.72 DPR 633/72) 

Roma, 03/03/2021 

 
VISTO: IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE  

 UMANE ED ECONOMICHE  

 DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 

 


		2021-03-03T15:10:45+0000
	Rosa Maria Martoccia




